UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ GIÁO DỤ       O  ẠO

Số:           /SGDĐT-GDPT

V/v giới thiệu công cụ dạy học trực

tuyến và học bổng nâng cao trình độ

ngoại ngữ cho giáo viên.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA  IỆT NAM

 ộc lập -Tự do- Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày         tháng 3 năm 2020.

    Kính gửi:

- Trưởng phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố;

-  Hiệu trưởng các trường THPT;

-  Hiệu trưởng các trường TH, THCS&THPT.

Tiếp nhận Văn bản số 59/CV-QTS-HBGV-20 ngày 17/3/2020 của Tổ chức

Giáo dục Úc tại Việt Nam về việc hỗ trợ công cụ dạy học trực tuyến và học bổng

nâng cao trình độ ngoại ngữ cho giáo viên trên địa bàn tỉnh, Sở GDĐT đề nghị các

ông/bà Trưởng phòng GDĐT; Hiệu trưởng các trường THPT và Hiệu trưởng các

trường TH, THCS&THPT phổ biến nội dung Văn bản số 59/CV-QTS-HBGV-20

để giáo viên biết và tham gia (nếu có nhu cầu).

Thông tin chi tiết về nội dung Văn bản 59/CV-QTS-HBGV-20 gửi kèm

cùng Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc;

- Lưu: VT, GDPT.

K . GIÁM  ỐC

PHÓ GIÁM  ỐC

Nguyễn Quốc Anh

		diendm.sgd@hatinh.gov.vn
	2020-03-25T14:36:46+0700

		quocanhsgd@hatinh.gov.vn
	2020-03-25T16:50:04+0700

		2020-03-26T09:00:29+0700

		2020-03-26T09:00:43+0700

		sogiaoduc@hatinh.gov.vn
	2020-03-26T09:01:40+0700